74, Inc. I da Lei Federal nº 14.133/2021,  e AUTORIZA a 

formalização do instrumento de contratação, em favor da empresa Associação das Empresas de 

Transporte Coletivo Urbano de Campinas (TRANSURC), CNPJ nº 57.494.130/0001-45, no valor total 

de R$ 29.760,00 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais), referente a Contratação de empresa 

para fornecimento de vales transporte para servidores públicos que residem no município de 

Campinas SP. 

Cosmópolis, 20 de Agosto de 2025. 

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Junior 

Prefeito Municipal